⁶² Wood, *Purcell: An Extraordinary Life*, 55.

what we know about the origins of Amy Howlett and Frances Purcell, there can be no doubt that John Baptist Peters defended them because they were his sisters.

DOCUMENTS

1. Henry Purcell v. Amy Howlett

KB27/2086 (Trinity 3 William & Mary), part 2, *rotulus* dccccviii⁶³

Londonie *Henricus Purcell ponit loco suo Ricardum Bogan Attornatum suum versus Amiam Howlett de placito debiti etc.*

Londonie *Amia Howlett ponit loco suo Johannem Baptistam Peters Attornatum suum versus Henricum Purcell de placito debiti etc.*

Londonie *Memorandum quod die veneris proximo post crastinum sancte Trinitatis isto eodem Termino coram Domino Rege et Domina Regina apud Westmonasterium venit Henericus [sic] Purcell per Ricardum Bogan Attornatum suum et protulit hic in Curia dictorum Domini Regis et Domine Regine tunc et ibidem quandam billam suam versus Amiam Howlett Viduam in Custodia Marrescalli etc. de placito debiti Et sunt plegii de prosequendo scilicet Johannes Doe et Ricardus Roe que quidem billa sequitur in hec verba scilicet Londonie Henericus [sic] Purcell queritur de Amia Howlett Vidua in Custodia Marrescalli Marescalcie Domini Regis et Domine Regine coram ipsis Rege et Regina existente de placito quod reddat ei Quadringinta libras legalis monete Anglie quas ei debet et iniuste detinet pro eo videlicet quod cum predicta Amia vicesimo die Maij Ann^o regni Domini Williemi et Domine*

⁶³ The third year of William and Mary's reign covered the period 13 February 1691 to 12 February 1692. The *rotulus* number designates the point at which the case appears on the plea roll, without specifying the recto or verso side of the parchment; Purcell v. Howlett is therefore on the 909th 'roll'. In the transcriptions that follow, expanded abbreviations and contractions are shown in italics; text placed between convergent oblique lines indicates an interlineation in the MS; text in square brackets is editorial.

Marie nunc Regis *et* Regine Anglie *etc.* tertio apud Londoniam *predictam* videlicet in parochia Beate Marie de Arcubus in Warda de Cheape mutuata fuisset de *prefato* Henrico *predictas* Quadringinta libras Solvendas eidem Henrico *cum* inde postea requisita esset *predicta* tamen Amia licet sepius requisita *etc.* *predictas* Quadringinta libras eidem Henrico nondum solvit sed illas ei hucusque soluere omnino contradixit *et* adhuc contradicit ad dampnum ipsius Henrici Centum librarum Et inde *producit sectam etc.*

Et *predicta* Amia Howlett per Johannem Baptistam Peters Attornatum suum dicit quod ipsa non potest dedicere accionem *predictam* *predicti* Henrici Purcell *supradictam* nec quin ipsa debet dicto Henrico *predictas* Quadringinta libras modo *et* forma *provt* *predictus* Henricus *versus*⁶⁴ *eam*⁶⁵ narravit